
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIV/237/05 Rady Gminy Jodłownik z dnia 28 kwietnia 2005r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Jodłownik oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania, użyczania na okres dłuższy niż trzy lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a – ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jodłownik uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Nr XXXIV/237/05 Rady Gminy Jodłownik z dnia 28 kwietnia 2005r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Jodłownik oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania, użyczania na okres dłuższy niż trzy lata uchyla się zapis 
§ 14 ust. 2 w rozdziale  VII. Wynajmowanie i wydzierżawianie nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Jodłownik na okres dłuższy niez 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewdztwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3727


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T13:02:35+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




